
Id: ZNNED-LOXEN-AHING-AUKMS-KNPYT. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR V/693/2010
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 1 czerwca 2010 r.

w sprawie przeprowadzenia publicznego losowania w celu ustalenia składu obwodowej komisji wyborczej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.), art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 27 września 1990 roku o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz.U. z 2010 roku Nr 72, poz. 467) oraz § 9 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 28 sierpnia 2000 roku w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych 
w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2000r. Nr 72, poz. 847 ze zm.), - zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W związku z zaistnieniem przesłanki opisanej w art. 16 ust. 2 ustawy o wyborze Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej przeprowadzić publiczne losowanie składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w 
Gródku w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. 

§ 2. Informacja o miejscu, dacie i godzinie losowania wskazanego w § 1 stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Do przeprowadzenia losowania powołuję Komisję w składzie: 

a) Robert Litwinek - Przewodniczący, 

b) Halina Berlińska- Sekretarz, 

c) Justyna Maruszak - Członek. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega wyweszeniu w Urzędzie Gminy Baranów oraz 
opublikowaniu na witrynie internetowej Gminy Baranów i w Biuletynie Informacji Publicznej UG Baranów. 



Id: ZNNED-LOXEN-AHING-AUKMS-KNPYT. Przyjety Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr v/693/2010

Wójta Gminy Baranów

z dnia 1 czerwca 2010 r.

INFORMACJA WÓJTA GMINY BARANÓW 

Wójt Gminy Baranów działając na podstawie art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 27 września 1990 roku o wyborze 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2010 roku Nr 72, poz. 467) oraz § 9 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 28 sierpnia 2000 roku w sprawie powoływania 
obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2000r. Nr 72, 
poz. 847 ze zm.), - informuje, że wniu 4 czerwca 2010 roku (piątek) o godzinie 9.00 w sali Nr 13 Urzędu Gminy 
Baranów z siedzibą: 24-105 Baranów, ul. Rynek 14, zostanie przeprowadzone publiczne losowanie składu 
Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Gródku w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, 
zarzadzonych na dzień 20 czerwca 2010 roku. 

Uzasadnienie 

Losowanie składu osobowego Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Gródku odbędzie się w związku 
z zaistnieniem przesłanki opisanej w art. 16 ust. 2 ustawy o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. 


